
OKURLARIMIZA

Güç, ancak güç olduğu kadar
da zevkli bir mesleğin mensupları
olarak birçoğumuz şu anda arazi-
de çalışmaktayız. Ailelerimizden
uzakta, ülkemizin her yöresinde,
ayak basmadık yer bırakmıyoruz.
Koşullarımız güç, sorunlarımız
çok, Teknik bilgi ve becerimizi
kullanıyoruz, emek sarfediyoruz,
ter akıtıyoruz ve büyük bir haz
duyuyoruz; bu hazzı hep duya-
cağız. Ancak yaptıklarımızın tam
karşılığını alıp, her açıdan doyum-
lu kişiler olarak, insan onuruna
yaraşır bir şekilde yaşamak da
hakkımızdır diyoruz.

Sorunlarımızın, ülke sorun-
larından ayrı düşünülemeyeceğini,
çözüm yollarını birlikte aramamız
gerektiğini, bunun için de örgütlü
olmanın zorunluluğunu yıllardan
beri hep birlikte söyledik, bu
uğurda mücadele ettik,

Şu anda ülkeyi yönetenler de,
her fırsatta örgütlü toplumun
öneminden bahsediyorlar, Her ne
kadar, insanların örgütlü demok-
ratik tepkileri zorla bastırılmak
isteniyorsa da, biz yine de bu
gelişmeyi sevindirici buluyoruz.
Her nimetin bir külfeti olduğunu
yasaya yasaya Öğrenmedik mi?

J,J, Rousseau diyor ki: "Efendi,
gücü hukuka, itaati de ödeve dö-
nüştürdüğünde en güçlüdür ve
efendiliğini kalıcı kılabilir", Evet,
efendi açısından son derece doğru
bir tanım, Geniş yığınlar açısın-
dan yaklaşmcada, vesayet ve ipo-
tek altında olmayan, kendi özgü-
cünü esas alan, örgütlenmelerin
zorunluluğu ortaya çıkıyor. Ancak
böyle örgütlenmelerle haklar
alınabilir ve alınmış haklar koru-
nabilir.

Şu anda jeoloji mühendis-
lerinin tek örgütü olan Odamız,
birçok konuyla uğraşmak zorun-
da. Üyelerimizin büyük bir çoğun-
luğu kamuda çalışmaktadır. Çok

yakın geçmişe kadar kamu çalı-
şanlarının sendikaları yoktu. Bun-
dan dolayı sendikaların misyon-
larını da Odalar yüklenmek zorun-
daydılar. Kısa bir süre içinde
birçok sendika kuruldu, daha da
kurulacağa benzer.

Jeoloji Mühendisleri Odası
olarak TMMOB bünyesinde kuru-
lan Sendikalaşma Komisyonunun
kurucularından olduk, komisyon
çalışmalarına da aktif olarak ka-
tıldık. Uzun çalışmalar sonucu
hazırlanan rapor, gerek Oda Ha-
ber Bülteni'mizde gerekse de
TMMOB Haber Bülteninde yer
aldı. TMMOB Genel Kurulu sıra-
sında oluşturulan Sendika Komis-
yonu, raporu genel olarak kabul
etti, ancak önerilen sendika tipi
konusunda hemfikir olunamadı.
Genel Kurul'daki tartışmalar so-
nunda, konunun 1992 sonba-
harında toplanacak olan TMMOB
Olağanüstü Genel Kurulunda ele
alınması kararlaştırıldı.

Odaların ve TMMOB'nm bu
konudaki görevi de üyelerini sen-
dikalaşma konusunda teşvik
etmek, işyerlerindeki Örgütlülük-
lerini bu yönde seferber etmektir.
Bundan dolayı da TMMOB işyeri
temsilcilikleri (İşyeri Komiteleri)
en kısa sürede hayata geçiril-
melidir. Arazi dönemi sonunda,
işyerlerinde konuya yönelik
yoğun toplantılar yapacağız. Ek-
sikliklerin giderilmesi için çözüm
yollarını üyelerimizle birlikte
bulup, yapılması gerekenlerin
hayata geçirilmesi için tüm gücü-
müzü seferber edeceğiz. Sorun
kısa vadeli değildir. Hep birlikte
uzun vadeli bir mücadeleyi göze
alırsak, mutlaka başarırız,

Son genel kurulumuzda alınan
karar uyarınca, İstanbul ve
İzmir'de şubeler kurduk. Şubele-
rin, Odamızı daha bir güçlendire-
ceğine inanıyoruz.

İzmir'de yapılan seçimler so-
nucu, Şube Geçici Yönetim Kuru-
lu belirlendi. Arazi mevsimi sona
erince, İzmir Şubemiz genel kuru-
lunu yapacak, 27-28 Haziran
1992fde merkez yönetiminden üç
arkadaşımızın da katılımıyla,
İstanbul Şubemizin Genel Kurulu
yapılarak, İstanbul'un ilk Şube
Yönetim Kurulu belirlendi, İstan-
bul ve İzmir'deki arkadaşlarımızı
yürekten kutluyor, bundan böyle
şube olarak sürdürecekleri çalış-
maların çok daha başarılı olaca-
ğına inanıyoruz.

Odamızın, ekonomik, demok-
ratik, sosyal, kültürel alanlardaki
uğraşılarını Haber Bültenle-
rimizde yayınlamaktayız. Mayıs-
Haziran 1992 de oldukça yoğun
geçti. Yasalara yönelik çalışma-
larımızın çoğunu hazırlayarak
yetkili yerlere ulaştırdık. Bu ko-
nuda kişisel bazda da yetkililerle
ilişkilerimiz devam ediyor. Ancak
konular Meclise Eylül ayında ge-
lecek. GAP İdaresi, kuruluş
şeması, teknik çizelgesinde, jeo-
loji mühendisi yoktu, GAFtan so-
rumlu Devlet Bakanı ile
görüşülerek, çizelgede Jeoloji
Mühendisi kadrosunun da yer
alması sağlandı.

Mayıs ve Haziran aylarındaki,
Cumartesi söyleşilerini ilgiyle
okuyacağınızı sanıyoruz. Bu
arada şunu da büyük bir memnu-
niyetle belirtelim ki, söyle-
şilerimize yoğun bir ilgi var,
Böylesi bir potansiyel, verilen ve
verilecek olan mücadelelerin de
en büyük teminatıdır.

Daha güzel günlere hep birlik-
te kavuşacağız. Bu inançla, tüm
arkadaşlarımıza çalışmalarında
basanlar diliyor, sevgilerimizi su-
nuyoruz.

Saygılarımızla
JMO Yönetim Kurulu
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